平成 25 年 5 月 31 日

株 主 各 位

大阪市中央区備後町三丁目２番６号
新 内 外 綿 株 式 会 社
取 締 役 社 長  福  井  眞  吾

「第 91 期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

 当社「第 91 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。

記

「第 91 期定時株主総会招集ご通知」7 頁（訂正箇所は下線部のとおりであります）
２．会社の現況 （3）会社役員の状況 ①取締役および監査役の状況（平成 25 年３月 25 日現在）

【訂正前】

 地   位 氏   名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況
監  査  役 南  方  理  宏 シキボウ株式会社 取締役繊維部門営業第一部長

兼東京支社長
上海敷紡服飾有限公司董事長
敷島貿易(上海)有限公司董事長

【訂正後】

 地   位 氏   名 担 当 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況
監  査  役 南  方  理  宏 シキボウ株式会社 取締役繊維部門営業第一部長

兼東京支社長
上海敷紡服飾有限公司董事長
敷紡貿易(上海)有限公司董事長

「第 91 期定時株主総会招集ご通知」8 頁（訂正箇所は下線部のとおりであります）
２．会社の現況 （3）会社役員の状況 ③社外役員に関する事項
 イ．他の法人等の重要な兼職の状況および当社と当該他の法人等との関係

【訂正前】
     ・監査役南方理宏氏は、当社の親会社であるシキボウ株式会社の取締役繊維部
      門営業第一部長兼東京支社長、上海敷紡服飾有限公司董事長および敷島貿易
      (上海)有限公司董事長を兼務しております。
      （後略）

【訂正後】
     ・監査役南方理宏氏は、当社の親会社であるシキボウ株式会社の取締役繊維部
      門営業第一部長兼東京支社長、上海敷紡服飾有限公司董事長および敷紡貿易
      (上海)有限公司董事長を兼務しております。
      （後略）

以 上